
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2022 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rząśnia i ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Adama Rozumka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Rząśnia przy ustalonym składzie osobowym: 

1) Adam Rozumek - Przewodniczący; 

2) Mariusz Bożek; 

3) Marek Kozieł; 

4) Włodzimierz Hachurski; 

5) Bożena Mikłaszewska. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Rząśnia Nr I/4/2018 z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie wyboru 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rząśnia i ustalenia jej składu osobowego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5821B6C-1CE7-4EF5-9298-A1F32DB14673. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




